
  

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 2760) 

Rada Gminy Zbójna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zbójna pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: Marta Poreda, Agnieszka Grala, 

Iwona Brulińska, Paweł Krzynowek, Grzegorz Gawrych, Kinga Borkowska, Monika Arkiszewska którzy są 

pracownikami Urzędu Gminy Zbójna. 

§ 3. Inkasent pobrane dochody z opłaty skarbowej przekazuje na rachunek bankowy Gminy Zbójna 

nie rzadziej niż raz w roku i nie później niż do 31 grudnia danego roku. 

§ 4. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 6% zainkasowanych 

i wpłaconych w terminie kwot opłaty skarbowej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/26/17 Rady Gminy Zbójna z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2155). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Mariusz Nicewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3180
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